
ZARZĄDZENIE Nr 346/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2018 r.

 w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie mienia ruchomego na rzecz Straży Miejskiej Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego 
w ewidencji inwentarzowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
do Straży Miejskiej Miasta Krakowa zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna wartość ewidencyjna przekazywanego mienia wynosi: 8 121,00 zł brutto.
3. Przekazanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi na podstawie dokumentów 

księgowych PT.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie oraz Dyrektorów  jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków, 
wykazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia, do dokonania czynności przekazania 
i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


